
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

江藤酸素株式会社 

平成２９年１０月１６日 

 

 

 



 

先般、Ｈ29 年 9月 17 日の台風 18 号により被災した当社従業員 

（一部親戚含む）に対して募金をお願い致しましたところ、多くの 

皆様からご厚意を頂戴致しました。 

 

出費多端な折、誠にありがとうございました。 

本日江藤会長より被災従業員の方々に直接皆様の善意をお届け頂き 

ました。 

 

また、募金の一部（10万円）は津久見市役所に江藤会長が贈呈され 

ましたので併せてご報告致します（添付写真参照）。 

 

＊津久見市役所への募金の一部に江藤会長からのご芳志を賜りました。 

   


